
                                  Friskolenytt v.13 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
Gemensamt –  skola/fritids/förskola: 
Under måndagens studiedag arbetade hela personalstyrkan med de kommande läroplansförändringarna  
fr o m höstterminen 2011, det blev en givande dag med tid för reflektion och framtidsplanering. 
Vi arbetade också fram en arbetsplan för vår utomhusundervisning. Den presenteras inom kort på vår 
hemsida, och där berättar vi om gemensamma utomhusaktiviteter samt lite mer specifikt vad varje grupp 
arbetar med under ett läsår. Håll utkik! 
Nu kommande tisdag den 5/4 åker hela skolan på musikal tillsammans. Det är Älmhults och Stenbrohults 
församlingar som tillsammans sätter upp musikalen ”Fia med knuff”, ett drama om utanförskap. Klass 3-5 
åker till Älmhult på förmiddagen och klass F-2 till Stenbrohult på eftermiddagen. 
Samma eftermiddag kan vi bara använda en buss till hemtransporten, de elever som åker ”Älmhultsskjutsen” 
kommer därför hem senare än vanligt. För exakta tider ring fritids. 
Under våren här vill jag särskilt påminna om några datum: 
 
25/4 – annandag påsk; stängt 
v.16 -   skolan stängd för påsklov 
5/5 -   glädjefest; Wallmans salonger för skola/fritids 
3/6 -   Kristi himmelsfärdsdag; stängt          
6/6 -   skolavslutning 
 
Vi kommer att ha semesterstängt v. 29-31 och slår åter upp portarna måndagen den 8/8. 
Skolstart blir det onsdagen den 17/8. 
 
Vi har problem med mobiltelefonanvändning på skolan. Eleverna får inte ha mobiltelefon med sig. Däremot 
får de gärna låna skolans telefon vid behov. Undantag gäller för de elever i 4-5:an som håller på att slussas 
ut från fritids. De får vid uppvisande av lapp ha med telefon och använda den utanför skolans område efter 
skoltid. 
 
Tyvärr måste vi meddela att vi fortfarande har problem med bilkörning på skolgården. Vi har nu utökat 
tiden för körförbud till att gälla mellan 7.15-16.00, vi ber er respektera detta.                                                       
                                                                                  // Christina 
 
Förskolan: 
Hej på er alla! Våren verkar inte riktigt ha bestämt sig ännu, men den är nog på god väg. Några tillfälliga 
bakslag som kalla nätter, lite snöblask och hala vägar är fortfarande att räkna med. Men tänk ändå om vi 
människor skulle kunna bestämma över vädret, då är det nog trots allt bäst som det är. Vi får helt enkelt 
anpassa oss.  
Vi vill påminna om att det närmar sig fotografering och att dom som är intresserade av att få enskilda kort 
på ert/era barn kan anmäla detta till oss.  
Vecka 16 är det påsklov. Om ni behöver barnomsorg dessa dagar, anmäl detta till oss snarast. 
Under maj kommer vi ha utvecklingssamtal och inskolningssamtal. Ni kan redan nu börja boka in en tid. 
Kontakta Madde eller Jimmy.  
                                                   // Vårhälsningar Jimmy, Madde, Christine och Emmy 
 
Fritids:   
Besöket på räddningstjänsten var mycket uppskattat. Barnen hade många bra frågor så vi lärde oss alla 
något nytt. Tänk på att ni har fungerande batterier i era brandvarnare! De kan rädda liv! 
Vi hoppas att vi ska kunna göra flera liknande utflykter/studiebesök framöver. 
Vill påminna om inlämning av schema för påsklovet.                             //Lotta och Åsa 



Förskoleklass: 
Vi fortsätter att låna på biblioteket, tag med biblioteksboken varje torsdag.  
På språksamlingarna har vi nu börjat med att byta ut det första ljudet i ett ord mot ett nytt. Ibland blir 
det glada skratt när de märker att ordet blir helt annorlunda.  
I förra veckan hade vi en utedag då vi gjorde kolkritor och grillade lite annat gott! Vi hade en härlig dag 
med sol.  
Vi åker och tittar på musikalen ”Fia med knuff” I Stenbrohultskyrka nu på tisdag.  
Jag är ledig torsdag och fredag i nästa vecka. Kristine är i klassen. Jag har ställt in badet den 8 april, mer 
info om annan baddag kommer.                                                                 

//Åsa R 
 
1-2-3: 
Idag har vi inlett ”berättardags”! Det innebär att två eller tre barn får till uppgift att varje fredag berätta 
något för oss andra. Man får ta med sig en sak, fotografier eller vad man behöver för att förstärka sin 
berättelse. Man väljer själv! Vi hoppas på spännande och lärorika fredagar framöver. Jag har lovat barnen 
att vi ska ha en stenåldersdag, när det blir lite varmare framöver. Vi får se hur länge vi orkar! Det var 
jobbigt att leva på stenåldern: Ingen toa, inget toapapper, vad ska vi äta, vad ska vi ha på oss, kan vi jaga? 
Frågorna var många. Vi jobbar vidare- hur intressant som helst. Mer information om när och hur kommer 
senare! 
Tisdag den 5/4 Musikalen Fia med knuff, se info. ovan. 
Torsdag den 7/4 blir det bad och bibliotek. Ta med låneböckerna som finns hemma, badkläder, frukt och 
lånekort.                                                                                                          

//Inger 
 
4-5:an: 
Klass 5 har möte om studieresan till Stockholm på måndag kväll. Hoppas att alla kan komma. Vi kommer 
också prata lite om år 6. Klass 5:s studieresa blir den 16/5-18/5. Under den tiden kommer klass 4 ha PRAO 
tisdagen den 17/5. Eleverna ska vara hos någon förälder eller annan vuxen de känner väl. Mer info kommer 
senare. 
Jag (Christina) har bytt mobilnummer och nås nu på 072/303 82 85 
                                                                                                        //Christina & Susanne 
 
  

v. 14 må:  Korvgryta Åmål och ris v. 15 må:  Chicken a la king och ris 
 ti:    Kaviarfisk, potatis, sås  ti:    Tacofisk och potatismos    
 on:   Spagetti och köttfärssås  on:   Hemlagad kålpudding, potatis, sås, lingon 
 to:   Pastagratäng med kyckling  to:    Kött- o grönsakssoppa, hembakat bröd 

M
atsed

el 
 fre: Köttgryta chop suey och ris  fre:  Pytt i panna och rödbetor 

 
                     

 
Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 

 


